证券代码：603917        证券简称：合力科技        公告编号：2024-034

宁波合力科技股份有限公司

关于收到业绩补偿款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、业绩承诺概述

宁波合力科技股份有限公司（以下简称“公司”或“合力科技”）分别于

2021年 4月 29日及 2021年 5月 25日召开公司第五届董事会第七次会议及2020

年年度股东大会，审议通过了《关于收购宁波合力制动系统有限公司 100%股权

暨关联交易的议案》，公司拟以现金收购关联方宁波合力集团股份有限公司（以

下简称“合力集团”）持有的宁波合力制动系统有限公司（以下简称“合力制动”）

100%股权，拟交易总额为人民币 8,795.00 万元。公司与合力集团签订了股权转

让协议并约定了业绩承诺及补偿安排，相关内容请查阅公司在指定信息披露媒体

及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于收购宁波合力制动系统

有限公司 100%股权暨关联交易的补充公告》（公告编号：2021-027）。

根据《股权转让协议》的相关约定，合力科技收购合力制动 100%股权采取

收益法评估并作为定价参考依据。合力集团针对本次股权收购事宜作出如下承诺：

合力制动在未来三年（2021 年度-2023 年度）累计实现净利润不低于 3630

万元。如合力制动三年累计实现净利润少于承诺净利润的，合力集团将进行补偿，

具体业绩补偿金额计算公式如下：

补偿金额=（三年累计承诺净利润数－三年累计实现净利润数）÷三年累计

承诺净利润数×收购对价。

上述业绩补偿应在合力制动 2023 年度审计报告出具后 1 个月内以现金方式

汇入收购方指定的银行账户。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024 年 4 月 19 日对该事项出具了（信

会师报字[2024]第 ZA10926 号）《宁波合力科技股份有限公司关于收购宁波合力

制动系统有限公司业绩承诺实现情况的说明专项审核报告（2021 年度-2023 年

度）》（以下简称“专项审核报告”）。

二、业绩承诺完成情况

2021年度-2023年合力制动净利润承诺实现情况如下：

单位：人民币元

项目名称 实际数（2021 年度—2023 年度） 承诺数（2021—2023 年度）

承诺期净利润 11,406,715.29 36,300,000.00

三、业绩承诺方的业绩承诺补偿金额

根据双方签订的《股权转让协议》相关业绩承诺及补偿安排条款的约定，并

经专项审核报告确认，业绩承诺方应对公司进行现金补偿，补偿金额为人民币

60,313,068.60 元。

四、业绩补偿履行情况

合力集团于 2024 年 5 月 15 日向公司支付了业绩补偿款 60,313,068.60 元，

合力集团 2021 年度-2023 年度业绩承诺补偿款已全部支付完毕。《股权转让协

议》相关约定的业绩承诺补偿义务已全部履行完毕。

特此公告。

宁波合力科技股份有限公司董事会

2024 年 5 月 16 日